МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      07 июня 2019 года                                    с. Орехово                                                        № 113

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ореховского сельского поселения от 21.12.2015г. № 10 "Об установлении земельного налога на территории Ореховского сельского поселения"

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 21.12.2015г. № 10 "Об установлении земельного налога на территории Ореховского сельского поселения" (далее – Решение).
1.1. Изложить пункт 9 Решения в следующей редакции:
«8.  Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах,  представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ореховского сельского поселения                                С.Ф.Круглик